ONV

A YRR EHRBIRAE

FEaitE

3 O2FJk Tk POE K43N

ONV-IPS33032PFS

ONV-IPS33032PFS R72 ONV BERANEFIE T PoE JeA3ciatl, B 24
10/100/1000Base-T LAKMEEO +1 N FJk SC BENAF AR (ATiktais/ SR, Be/
WAFYeHEbR), Hrh 1-2 3285 IEEE 802.3af/at #7AE PoE {itE8, B3k PoE Ih==ik 30W,
9 PoE {EBIR%, BEEENIRBIFSINENSZRIREHESMENEME, AETN
ATk AP, MEEBGL, TIMERSES POE RikiQE M, HEXNSZE PoE HEE
ERIIMEINE, EEEMERE. BB, BhfTl. TUFFR. Al B85, AskE
BERRERETIFRERLTEN. BE. TRNBEMNSE,

IFNENE, BMERIAR, AFEE, EREBLE,

http://www.onv.com.cn
Page 1 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

7= i R R

B TORLREEAN, TR BT

& ARVISCHR “TIRUURM O+ TI0” HE, HEMAF REHMN, 2 &M i
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< SZFF IEEE 802.3x X Lift#% M1 Backpressure 1> XU Lift4% .

B 5k PoE L INEE

<> 2 /> 10/100/1000Base-T RJ45 ¥iii 1 37 £F PoE it H, 3l /& Tk 43k 2% Fh37 5 PoE I HLI 7S R,

<& Fif IEEE 802.3af/at PoE fitHLbRE, HBIIHA] PoE B A& RAT AL, AHIRIE PoE %%, H
It 18 K PoE i tH D% 30W.

<& PoE i I SCHRFR S BALE],  ARIRTIRA RN, JeOrBE S0 P 1 i ke, 38 40 1

PR A A

B REREER
O ENURIHFE. EXEEE BT, SaeMiEmEirse, BRVLR, RIE™ MIEEIET,

O R TEAFFA 3C. CE. FCC. RoHS Ze#iEisk, fif 44,
<O H P AE N EIRFE AT (PWR) i FRIRZS B8 4T (Link)« PoE LAEFR/RNIT#AA T R % L
ERZS .

7= b SR -5 A

ONV-IPS33032PFS
2/~ 10/100/1000Base-T PoE 1 (Data/Power)
1 /> 1000Base-X HLBEXNLF SC Y& (Data)
It 7€ i 11
14 V+, V= JU4 DC HLEHE: O (3P KB 1)
1 AN DC5521 a4 e
) 14 1-2 1 10/100/1000Base~T (X> HBHMTM, 4=/ T MDI/MDI-X HI&J
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WUBE AL 100BASE-TX: Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

e FIREE BRIAMC & T IR B AF SCHR AR (AT T B BR 4/ 2 BOW A BL Bt HL)
e LR —— TAEPK: 850nm , fEHIBEE: 0~500M;
B —— TAEPK: 1310nm, LHEEE: 0~40KM; TAEMK: 1550nm, f&HEEE: 0~120KM .
R SH
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base—TX;
R 2% Bp AL IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R TEfigfE R (4223
TR 10Gbps (FERH.%E)
A5 R @64byte | 4. 46Mpps
MAC Hhtik2= 2K
B R GAT oM
B 2 i 9. 2K
LED 487547 R PWR(ZR) ; MI%IERA: Link, Link/Act (#€4); POETAE4E7R4]: PoE (4:h)

WEARSH

PoE i [ #5 1-2 3% 137 FF IEEES02. 3af/at 45k POE fH

HEHL T ECFE1/2(+), 3/6(-)4 ik

B/ MNBIE | Max 60W/48-57VDC

BHLIIFE FELINFE: <BW: THEINFE: <60

TAEHE ERALE, DCAS-57V I TE AL AR, TR 5P RUELS TiERE, SCRFP R
ACE LR T, AN Tl B 48V/36W B 48V/60W, WLECHE SRk M4l

7= e S AR

TARIREE RS -40~+75° C; 5%~90% RH Tohtsh
AR B /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tohtss
HRRLRSE (LAWHD | 92+88+32mm

HHE/BE <0.4kg / <0.6kg

LTI S, 35mm DIN RHLR 223

IR : 6KV 8/20us;

Bidrsg: 1P40

(ESD) : £8kV #filtjft e, £ 15kV 2 H

(RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

(BFT) : FJRZE: +£4kV; BiELk. +2kv

(Surge) : HiJFZk: CME4kV/DM+2kV, HELk: +4kv

TEC61000-4-2
IEC61000-4-3
1EC61000-4-4
IEC61000-4-5

78 /At o) TEC61000-4-6 (HH#ifeS) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( THifd%) : 100A/m $#4:; 1000A/m , 1s to 3s
TEC61000-4-9 (Bki#i3%) : 1000A/m
[EC61000-4-10 (FHJEHRF) : 30A/m  1MHz
IEC61000-4-12/18 (fEH¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLRLALT) « 30V #F4E; 300V, Is
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
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